Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское  поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 января 2018г. №1
с.Ваганово
Об увеличении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников
  Руководствуясь постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.12.2017 № 645 «Об увеличении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Кемеровской области», постановлением Администрации Промышленновского муниципального района Кемеровской области от 19.12.2017 № 1416-П «Об увеличении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Кемеровской области»:
1.С 01.12.2017 увеличить на 5 процентов оклады (должностные оклады), ставки заработной платы работников, за исключением выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих (приложение №1.).
2. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2017г.
                      Глава
Вагановского сельского  поселения                                            А.Н. Сенюков

Исп.Обухова Н.О.
Тел.: 66945